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Årsmelding 2022. 

 
Styret har i 2022 bestått av: 
 
Leder:    Ole Andreas Haugland 
Nestleder:    Carola Brusevold 
Medlem:   Vebjørn Harstad 
Medlem:   Ronny Kirkerud 
Medlem:   Line M. Olsen 
Vara:   Vebjørn Harstad 
Vara:   Alf Villy Nordlie 
Kasserer:   Anne Beathe Vollaug Lier 
 
Valgkomité: Per Jostein Thon, Vidar Nøkleby, Anne Igsi. Vara: Kari Taraldrud 
 
Pr 31.12.21 hadde klubben 284 medlemmer. 260 klubbmedlemmer, 11 husstandsmedl og 13 andre 
Pr 31.12.22 hadde klubben 216 medlemmer. 283 klubbmedlemmer, 10 husstandsmedl og 17 andre 
 

Kåringer 2021: 
Årets utstillingshund: N SE J(D)CH NUCH Kokopellis Hexa, Ronny Kirkerud 
Årets drevhund: N.FIN J(D)CH N BS CH Rådyrtangens Thango, Ole Andreas Haugland 
Årets sporhund: N BS CH Kokopellis Ida, Line M. Olsen. 
 
Møter: 
Årsmøte 2021 ble avholdt på klubbhytta til Moss og omegn JFF, med påfølgende middag.  
Ole Andreas Haugland og Carola Brusevold ble valgt til å representere FØDHK på Dachshundtinget. 

 
Medlemsmøte vedrørende saker til Dachshundtinget ble avholdt på Atferdssenteret i Råde, det var kun 
medlemmer av styret som møtte.  
 
Styremøter: 
Det er gjennom året avholdt 7 styremøter. Det er protokollert 40 saker behandlet av nytt styre. 
 
Arrangement: 

 
Utstillinger. 
Klubben har i 2021 avholdt to egne utstillinger, og en samarbeidsutstilling med Båstad GJFF. 
Den 21.mai var utstillingen på Vestby Hyttepark, med Gunnar Furvik som dommer. Det var totalt 76  
Katalognummer, fordelt på 66 voksne og 10 valper. 
BIS ble LKa, N Morgan av Rustbøle, Svein Nordang og Inger Marie Højdal. 
Den 30 juli var utstillingen på Havnås skole, med Bo Paulsson som dommer, Elisabeth Aune Moseby  
var dommeraspirant. Det var totalt 87 katalognummer, fordelt på 75 voksne og 12 valper. 
BIS ble SN N.DK.SE UCH N BS CH Villa Magnolia’s Nansen til Brage og Nikolay Sandberg. 
 
Båstadutstillingen samlet totalt 325 hunder, det var 75 dachshunder påmeldt, fordelt på 67 voksne og 8  
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valper. Dommer for dachshundene var Anna Lena Angeria. Beste plasserte dachshund ble  
N.DK.SE UCH N BS CH Villa Magnolia’s Nansen til Brage og Nikolay Sandberg. Nansen endte opp  
Som BIG og BIS-2 
 
Spor. 
Den 12.juni var det ordinær blodsporprøve i Svinndal., kun AK-spor. 
13 hunder påmeldt, hvorav 12 kom til start, det var 6 dachshunder. Dommere var Line M. Olsen, Per 
Jostein Thon, Ole Andreas Haugland og Remy Bengtsen. Prøvevinner ble Basset Faue De Bretagne – 
Nimrods Solbrud, Anita Malmgren 
Beste dachshund ble dachshund korthåret, Skovard’s Vinterglød, May Gjervan. 
Det ble utdelt 6 x 1.pr og 6 x 0.pr 
 
Rasemesterskapet ble også holdt i Svinndal. Rasemesterskapet er en ren EK-prøve. Ti lokalklubber 
stilte med representanter, i tillegg til fjorårsvinneren. 
Follo Østfold DHK sin representant var dachshund korthåret N BS CH Kokopellis Ida til Line M. Olsen. 
De fikk for dagen 0 poeng (brutt prøve). De var i godt selskap da bare fire ekvipasjer gikk til premiering. 
Prøvevinner ble dachshund strihåret Husåsskogen’s VH Vinni til Vidar Husås, fra Glåmdal-Romerike 
DHK. De fikk 89 poeng 
Dommere var Anne Mette Kirkemo, Ole Andreas Haugland, Leiv M. Helsingen og Raymond Bråten. 
 
Det har i 2022 vært to perioder med bevegelige blodsporprøver. 
Totalt har det blitt avlagt 16 prøver, hvorav 4 er gått med dachshund. 
Det ha blitt utdelt 2 x 1.pr, 10 x 2.pr og 4 x 0.pr 
Dommere Ole Andreas Haugland, Line M. Olsen, Angela Barco Baron, Per Jostein Thon, Remy Andrè 
Bengtsen og Raymond Bråten 
 
Det har også vært to perioder med fersksporprøver. 
Totalt har det vært avholdt 11 prøver, hvorav 5 dachshunder. To av disse fikk bestod ikke prøven. 
Dommere har vært Angela Barco Baron, Tom Olav Hauer, Remy Andrè Bengtsen, Ole Andreas 
Haugland, Leiv M. Helsingen og Raymond Bråten. 
 
Drev. 
Den ordinære drevprøven i januar ble avholdt i perioden 15.-23.januar 
Det var 23 påmeldte hunder. Prøvevinner ble dachshund strihåret, Villa Magnolia’s Pascal, Thomas Ove 
Nilsen som fikk D-cert og 52 ep  
Det ble utdelt 1 x D-cert,  9 x 1.pr, 7 x 2.pr, 3 x 3.pr, 3 x 0pr. 
Dommere var Rune Borgersen, Ole Andreas Haugland, Terje Mathisen Remy Bengtsen og Raymond 
Bråten. 
 
Vår andre ordinære prøven ble arrangert 03.-08.november. 
Det var 20 påmeldte hunder, hvorav 19 startet. Prøvevinner ble dachshund strihåret, Potebarnas Minnie 
til Vidar Engeset, som fikk 1.pr Rå med 50 ep. 
Det ble totalt utdelt 7 x 1.pr, 5 x 2.pr , 2 x 3.pr  og 5 x 0.pr. 
Dommere var Gunleik Vibeto, Angela Barco Baron, Anne Igsi, Terje Mathisen, Ole Andreas Haugland 
og Raymond Bråten 
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Bevegelig drevprøve har vært mulig fra 21.august t.o.m 22.desember. 
17 ekvipasjer fikk gått prøve, og det er utdelt 10 x 1.pr, 3 x 2. pr, 2 x 3.pr  og 2 x 0. pr 
Dommere har vært Gunleik Vibeto, Ole Andreas Haugland, Angela Barco Baron, Anne Igsi og Raymond 
Bråten. 
 
Grensekamp 
Grensekampen ble arrangert av Glåmdal-Romerike DHK den 11.november. 
Rådyrtangen’s Thango og Marte Haugland representerte Follo-Østfold. De fikk for dagen 3.pr og 35 
poeng. Det norske laget vant grensekampen.  
Fra klubben bistod Hubert Niklas Karlsson, Gunleik Vibeto og Raymond Bråten som dommere. 
 
NM Drev 
NM ble arrangert av Telemark DHK. 
To deltagere var fra Follo Østfold DHK. 
Dachshund strihåret Lasso Grande Kaptein til Egil Bjørkås og Villa Magnolia’s Olivia til Ole Marius 
Svendsen. De fikk hhv 0.pr md 41 ep (12.plass) og 1.pr med 47 ep (6.plass). 
 
Nordisk Mesterskap drev. 
Villa Magnolia’s Isklare Kira og Carl Jørgensen var en del av det norske laget under nordisk 
mesterskapet i drev, som ble arrangert i Sverige i regi av Småland Taxklubb. 
Kira endte på en hederlig 4.plass med 1.rå og 49 ep. 
Det norske laget endte på en 2.plass. 
 
 
Andre aktiviteter: 
Ringtreninger 
Det har vært holdt ringtreninger både i Råde og i Båstad gjennom året.  
 
Grunnkurs blodspor ble arrangert over en helg i juli. 
 
Vi har en håndfull aktive medlemmer, som har deltatt på utstillinger, spor- og drevprøver rundt omkring i 
Norge og i utlandet. Gratulerer med fine resultater gjennom året. 
 
Oversikt over arrangement og antall deltagere: 
                
Utstilling:   2 stk   153 dachshunder , 22 valper. 
Utstilling i samarbeid:  1 stk   67 dachshunder, 8 valper (325 hunder tot) 
Ordinær blodsporprøve  2 stk   26 hunder (19 dachshunder)  
Bevegelig blodsporprøve 2 stk   16 hunder (4 dachshunder)  
Fersksporprøve   2 stk   11 hunder (5 dachshunder)  
Ordinær drevprøve  2 stk   43 dachshunder   
Bevegelig drevprøve  1 stk   19 dachshunder   
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Styret i Follo Østfold Dachshundklubb 05.01.2023 
 

 
 
 
Ole Andreas Haugland    Raymond Bråten 

 
 
  
 
 Alf Villy Nordli     Line M. Olsen 

 
 
 
 
Carola Brusevold    Ronny Kirkerud                                 Vebjørn Harstad 


